



شماره ۲۲ آذر ۱۳۹۹ به تاریخ ۱۲ دی ۱۴۰۰ شماره ۴۳۱۷

آذر ۱۳۹۹	دی ۱۳۹۹	بهمن ۱۳۹۹	اسفند ۱۳۹۹	اردیبهشت ۱۳۹۹	مهر ۱۳۹۹	مهر ۱۳۹۹	بهمن ۱۳۹۹	اسفند ۱۳۹۹	اردیبهشت ۱۳۹۹	مهر ۱۳۹۹	مهر ۱۳۹۹
۲۳	۲۷	۳۱	۵	۹	۱۳	۱۷	۲۱	۲۵	۲۹	۳۱	۳

اوقات شرعی شیراز

روزنامه صبح کشور
اجتماعی سیاسی اقتصاد فرهنگی ورزشی هنری
ساحلی امتیاز و مدیر مسئول: بهمن پناذری
زیر نظر شورای مطبوعاتی
نشانی: شیراز چهار راه پارکینگ ابتدای بلوار رحمت، روبروی معاونت خدمات شهری، کوچه ۱۲- روزنامه افسانه
تلفن: ۰۷۷-۳۳۳۳۳۳۸۸ (خط ۸) چاپ و تیراژ: دینا
http://afsanehonline.com/aboutus.html
EMAIL: AFSANNEWS@YAHOO.COM

جراح زرد

طرح: بنیامین آلی علی



رفع محدودیت تردد شخصی



خوناندی

مرگ بافت‌های سرطانی به دست گلبول‌های سفید



مطالعه اخیر محققان دانشکده پزشکی دانشگاه آلبانی پستبولویا آمریکا نشان داده که نوع خاصی از گلبول‌های سفید می‌تواند سبب مرگ بافت‌های سرطانی مغز شوند. این خبر خوبی است اما خبر بد این است که تعداد زیادی از این مرگ‌های بافتی با نرخ ناشناس پایین زنده ماندن بیماران مبتلا به گلیوبلاستوما یا تهاجمی سرطانی هستند. گلیوبلاستوما یا گلیوبلاستوما شایع‌ترین تومور بدخیم اولیه سیستم عصبی مرکزی است که در نخاع یا مغز بروز می‌کند. منشأ تومور از سلول‌های استروستیم (نوعی بافت خاکی گلیال) است. در این مطالعه، دانشمندان غلظت این مرگ بافتی را که «تروپوز» نامیده می‌شود، بررسی کردند. بافت‌های سرطانی (Necrosis) مجموعه‌ای از سلول‌ها و بافت‌های مرده در یک نقطه از بدن است. شناخته شده است که کمبود اکسیژن به دلیل خون رسانی ضعیف حاصل از رشد سریع تومور ممکن است عامل شروع تومور اما دانشمندان در این مطالعه فرآیندهای مولکولی را که باعث مرگ این بافت می‌شود، بررسی کردند. «وی ال (Wei Li) استادان متخصص اطفال و بیوشیمی و زیست‌شناسی مولکولی گفت: ما امیدواریم که پیش از دست آمدن در مورد فرآیندهایی که منجر به مرگ این بافت

چهره

باید جنبه ویژه مخاطب را در نظر بگیریم

مسعود سخاوت‌دوست

نمایش خانگی باید یک جنبه ویژه و مخاطب را در نظر بگیریم. قطعاً موسیقی اینجا نمی‌تواند زیربومسی کلاسیک عمل کند. به هر حال با یک جنبه به نام سبک‌های برای موسیقی قابل هستند. ولی اگر بخواهیم مختصراً درباره تیتراژ سریال‌ها صحبت کردیم باید بگوییم موسیقی آن اصلاً از خود کار جدا نیست. سخاوت‌دوست اظهار داشت: من بدون افراق هر سه کار را دوست دارم. هر سه کارگردان از دوستان من هستند و همه کارها را دوست دارم. در هر سه گروه افرادی حضور داشتند که قبلاً با آن‌ها کار کرده بودم. او درباره سایر فعالیت‌های خود گفت: من در سینما هم فیلم «بله» را با خاتم ترکس ایپسار کار کرده‌ام و در فیلم دیگری در خدمت آقای احسان عدی‌پور بودم. یک کار دیگر به نام «پیار» دارم که در مرحله فیلمبرداری است. برای کار آقای عدی‌پور خواننده هم دانشم، ضمن این که خود کار هم یک کار تجربی است. علاوه بر این موسیقی سریال «شور» را هم دارم که الان از شبکه سوم سیما در حال پخش است.



جراح فریمز

کنایه نماینده محلات به صحبت‌های روحانی

علیرضا سلیمی نماینده محلات و دیپلمات در مجلس در توییتی به کنایه به صحبت‌های روحانی پاسخ داد. وی در این باره نوشت: روحانی بگذازد مردم شاد باشند!!!! جناب! مرغ گلیوبی ۲۰ هزار تومان، تورم بالای ۴۰ درصد، مسکن مشردی ده میلیون تومان، دلار ۲۰ هزار تومانی، براید ۱۲۰ میلیون، تخم مرغ ۴۰ هزار تومانی، سکه ۱۲ میلیون... حال خوشی برای مردم نگذاشته. آقای روحانی! لطفاً به رئیس جمهور بگویید این قیمت‌ها را اصلاح کند تا مردم شاد باشند!!!!

اهدای شکایت نمایندگان مجلس از ظرفیت، کلاترتی و آخوندی

زهره عبدالهی خبرنگار پارلمانی از شکایت نمایندگان مجلس از محمدجواد ظرفیت، عباسی کلاترتی و عباسی آخوندی به قوه قضائیه خبر داد. چندی پیش حجت‌الاسلام سید کاظم موسوی نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس مدعی شده بود که آخوندی وزیر سابق مسکن و راه و شهرسازی به دلیل بی توجهی به مسکن مهر باید محاکمه شود. حالا خبر می‌رسد نمایندگان مجلس یازدهم از ظرفیت، عباسی کلاترتی و عباسی آخوندی شکایت کرده اند.

ایستگاه

«افسانه» از سفر یک زن ایرانی به عنوان نخستین زن جهان به کره ماه گزارش می‌دهد

قرعه فال سفر به ماه؛ به نام یاسمین از ایران

احسان اکبریپور: شاید وقتی صبح بیدار می‌شوی، پسر، از نشنیدن خبر رفتن موشک به فضا، در خیال «ممس» تپتاپی ماه، «فکر بوییدن گل در هزای دیگر» بود، هر فکرش را هم نمی‌کرد که سرانجام هم دختری از ایران به نام یاسمین، نخستین زن در جهان باشد که با هر قدم زنی منظومه خورشیدی می‌گذارد. اکنون اما تأیید شده که ۳ سال دیگر، و در استانه پنجابوسومین سال قدم‌گذاری نیل آرمسترانگ به عنوان نخستین انسان بر ماه یک زن ۳۷ ساله ایرانی نخستین زنی خواهد بود که با این کار روزه اسرارآمیزی می‌گذارد. این خبر را روز گذشته فیروز تاجری مدیر ایرانی سابق انکشافات منظومه شمسی ناسا اعلام کرده و افزوده است که یاسمین قبلی قرار است در اکتوبر به عنوان نخستین انسان بر ماه یک زن ۳۷ ساله ایرانی نخستین زنی خواهد بود که با این کار روزه اسرارآمیزی می‌گذارد. این خبر را روز گذشته فیروز تاجری مدیر ایرانی سابق انکشافات منظومه شمسی ناسا اعلام کرده و افزوده است که یاسمین قبلی قرار است در اکتوبر به عنوان نخستین انسان بر ماه یک زن ۳۷ ساله ایرانی نخستین زنی خواهد بود که با این کار روزه اسرارآمیزی می‌گذارد.

زیباکلام: طرح مجلس یعنی مجوز حمله به ایران

صادق زیباکلام گفت: مجلس طرحی را با قید فوریت به تصویب رساند که خلاصه آن توقف همکاری با برجام، خروج از پروتکل الحاقی، قطع احتمالی رابطه با اژانس و بالاخره احتمال گرفتار شدن ایران ذیل بند ۷ منشور است. یعنی شورای امنیت می‌تواند مجوز حمله نظامی به ایران را صادر کند.

میر سلیم: گاز و برق مجانی یعنی عوام فریبی

میر سلیم نماینده مجلس روز گذشته در توییتی نوشت: گاز و برق مجانی یعنی تضعیف قواوم خزانه و پاره‌پاره شدن اقتصاد. دولت برای کمک به نیازمندان باید قانون همدغدندی یارانه‌ها را درست اجرا کند.

یاسمین قبلی کیست؟

یاسمین قبلی ۲۷ سال پیش از پدر و مادری ایرانی متولد شد، اما در حالی که تنها ۸ ماه داشت به بالدون بدر و استانه پنجابوسومین سال قدم‌گذاری نیل آرمسترانگ به عنوان نخستین انسان بر ماه یک زن ۳۷ ساله ایرانی نخستین زنی خواهد بود که با این کار روزه اسرارآمیزی می‌گذارد. این خبر را روز گذشته فیروز تاجری مدیر ایرانی سابق انکشافات منظومه شمسی ناسا اعلام کرده و افزوده است که یاسمین قبلی قرار است در اکتوبر به عنوان نخستین انسان بر ماه یک زن ۳۷ ساله ایرانی نخستین زنی خواهد بود که با این کار روزه اسرارآمیزی می‌گذارد.

سلامت

روش های سرولوژیک برای تشخیص کووید ۱۹

توصیه نمی شود

متخصص بیماری‌های عفونی، گفت: به هیچ عنوان روش های سرولوژیک برای تشخیص کووید توصیه نمی‌شود. محرم‌رضا صالحی، در تشریح الگوی پیشنهادهی مراقبت از بیماران کووید ۱۹ برای پزشکان عمومی، گفت: بالا بردن کیفیت کار پزشکان عمومی به ما کمک می‌کند تا در بیمارستان‌ها با تعداد کمتری از بیماران روبه‌رو شویم. وی افزود: از تک سیال‌های استرسی در مدیریت بیماران کووید ۱۹، بحث کاهش فعالیت‌های فیزیکی و استراحت روانه است. صالحی ادامه داد: اگر فردی کمبود تغذیه نداشته باشد استفاده از مکمل‌ها و ویتامین‌ها لازم نیست. به هیچ عنوان روش‌های سرولوژیک برای تشخیص کووید ۱۹ توصیه نمی‌شود. وی افزود: تا امروز از عفونت‌های باکتریال در بیماران کووید ۱۹ به طور جدی گزارش نشده است.

محققان انگلیسی از تولید نمونه اولیه یک گرواشر خبر داده‌اند

محققان انگلیسی از تولید نمونه اولیه یک گرواشر خبر داده‌اند که با اتصال به لاله گوش و ارسال امواج رادیویی می‌تواند میزان قند خون افراد را اندازه بگیرد.

روایت

پروژه پروژه که می‌گفتن، این بود؟

فریروز خرابانی در روزنامه ارمان نوشت:

مدیر: بین من و دیگه تغییر طرحی به‌خاطر طرح کارپوشی این روزها به سبب سوزان عزیز رنگ می‌زنم تا نظرات این عزیزان را که اغلب به زبان طنز هم بیان می‌شوند، به سمع و نظر شما برسانم؛

مدر: بین من و دیگه تغییر طرحی به‌خاطر طرح کارپوشی این روزها به سبب سوزان عزیز رنگ می‌زنم تا نظرات این عزیزان را که اغلب به زبان طنز هم بیان می‌شوند، به سمع و نظر شما برسانم؛

مدیر: بین من و دیگه تغییر طرحی به‌خاطر طرح کارپوشی این روزها به سبب سوزان عزیز رنگ می‌زنم تا نظرات این عزیزان را که اغلب به زبان طنز هم بیان می‌شوند، به سمع و نظر شما برسانم؛

افسانه را آنلاین بخوانید

AFSANEHONLINE
WWW.AFSANEHONLINE.COM
AFSANEHONLINE



اطلاعات و اسناد مرتبط با واکسن کروناوی شرکت فایزر به شکل غیر قانونی در جریان یک حمله سایبری به رگولاتوری دارویی اتحادیه اروپا به دست هکرها افشاده است.



برخی از این حیوانات مانند شیرها، سگ‌ها و فیل‌ها به ایجاد روابط اجتماعی بسیار قوی در طبیعت معروف هستند. اما این حیوانات نیز به دوستی‌های غیر معمول با دیگر حیوانات روی آورده‌اند.

